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ESPRIMO Mobile U9200
Intel® Core™2 Duo Processor: 
Core2 Duo T5250
Second level cache: 4 MB  
Front side bus (FSB): 800Mhz
Chipset:
Northbridge: Intel® GM965
Southbridge: ICH 8-M
Memory: 1 GB DIMM slots 2
DDR2-667 SDRAM, 667 MHz up 
to 4 GB
BIOS: BIOS based on Phoenix 
TrustedCore BIOS Flash EPROM 
Interfaces: SIM card slot x1
Express card 34 x1
Memory card slot (SD, MS, xD and 
MSPRO)  x1 USB 2.0 3
S-Video out (TV-out)without 
адаптер cable x1 VGA x1
Modem RJ-11 optional
LAN RJ-45 x1 Audio-in (line-in / 
microphone)  x1 Audio-out (line-
out / headphone) x1 DC-in 20V 1
Kensington Lock 1
Docking connector for Port 
Replicator x1
Integrated ConfCamera : .3Mpix
LAN on board: built-in 10/100/
1000 Mbps Marvell 88E8055
Wireless Technologies (WLAN):
3 Dual band WLAN antennas, 2 
UMTS antennas Intel® Pro Wireless 
4965 a/g/n optional
Atheros Minicard b/g 802.11 b/g 

optional WiFi certifi ed 
Integrated UMTS/HSDPA, also 
supported are GPRS and EDGE or 
higher: Option GTM378
7.2Mbit download 1.2Mbit 
upload*
Bluetooth: Bluetooth V2.0
Graphics: Intel® X3100 integrated 
graphics Direct X9 
Pixelshader 3.0  DualView
Display: 12.1-inch TFT WXGA 
(wide format) /1280 x 800 x
Max. resolution for external 
displays at DVI on Port 
replicator 1920 x 1200 / true 
color / 85 Hz (tbd.)
Hard disk drives (internal): 120 
GB S-ATA 150 (5400 rpm)
Fixed drives: DVD+/- RW Dual 
layer (+R) Multiformat DVD writer 
with double layer support
Dimensions: (H x W x D) 37x 300 
x 223
Weight: 1.8Kg incl. 1st batter
Security:
Physical security:
Kensington Lock support x
System Security
Symantec Norton Internet 
Security 
User Security
User and supervisor BIOS  ssword 
Hard disk password
Warranty: 1 year c&r

ESPRIMO Mobile U9200 - ултра подвижен преносен 
компјутер - во чекор со последниот технолошки развој 
со Intel®Centrino®Processor, ви овозможува продуктивно 
работење секогаш кога тоа сакате да го правите. 
Перфектна комбинација од мала тежина, временски  
долга независност од напојување 
и неограничена можност за 
остварување конекција.  
Овој професионален преносен 
компјутер е со супер 12.1” 
WXGA екран и интегрирана 
конференциска камера. Во 
комбинација со напредните 
UMTS/HSDPA протоколи ќе 
бидете секогаш во контакт 
со ва шите колеги, 
партнери и 
клиенти, без 
разлика кога и 
каде се наоѓате. 


